РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Покровское

03.07.2024 № 582

О назначении руководителей Районных методических объединений и
утверждении результатов деятельности методических объединений
Неклиновского района за 2023- 2024 учебный год

На основании приказа Управления образования Администрации
Неклиновского района от 16.05.2022 г. № 418 «О сроках предоставления
отчётности руководителей районных методических объединений (далее РМО)
Неклиновского района», в целях содействия инновационному развитию
муниципальной системы образования.

П Р И К А З Ы В АЮ

1.Утвердить Аналитический отчет по результатам деятельности методических
объединений Неклиновского района за 2023-2024 учебный год.(Приложение 1)
2. Назначить с 01 августа 2024 года:
2.1. руководителем РМО учителей математики - Савенко Л.Е., учителя
математики МБОУ Новобессергеновской СОШ.
2.2. руководителем РМО учителей социальных педагогов - Чеканенко Е.В.,
социального педагога МБОУ Новобессергеновской СОШ.
2.3. руководителем РМО учителей технологии - Сенчукову И.С., учителя
технологии МБОУ Николаевская СОШ;
2.4. руководителем РМО учителей музыки - Ницполь О.Н., учителя МБОУ
Покровской СОШ «НОК»;
2.5.руководителем РМО учителей технологии - Майбороду Д.М., учителя
технологии МБОУ Вареновская СОШ;
2.6. руководителем РМО воспитателей ДОУ - Вахненко Н.Ю., воспитателя
МБДОУ «Мальвина» с. Самбек.
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. назначить оплату руководителям МО, согласно Положения о порядке
стимулирующих выплат работников образовательных учреждений.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Саврасову Ю.В.
Начальник
Управления образования В.М. Пегушин

Проект подготовлен: Будяковой О.С.. (2-06-28)

	П Р И К А З Ы В А Ю